

ALTERNATIVA NYCKELTAL

För definitioner, se aktuell delårsrapport.

Belopp i TSEK

JUSTERAD EBITDA	Jan-mar 2021	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
EBITDA	40 579	31 189	43 786	35 056	25 263	24 576	18 839	31 659	21 266	135 294	96 339
<i>Jämförelsestörande poster:</i>											
Kostnader för upptagning av företagsobligation	-81	-1 725	-425	1 552	-2 651	-592	-2 616	-343	-	-3 249	-3 551
Förvärvskostnader	-	-379	-591	-	-	-	-	-1 716	-	-970	-1 716
Externa kostnader för rådgivare vid utvärdering av eventuell börsnotering	-5 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Resultateffekt tilläggsköpeskilling	8 513	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Avyttring av dotterbolag	-	-	-	-5 374	-	-	-	-	-	-5 374	-
Summa jämförelsestörande poster	3 431	-2 104	-1 016	-3 822	-2 651	-592	-2 616	-2 059	-	-9 593	-5 267
JUSTERAD EBITDA	37 148	33 293	44 802	38 878	27 914	25 168	21 455	33 718	21 266	144 887	101 606
EBITDA-marginal, %	Jan-mar 2021	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Nettoomsättning	334 287	347 844	231 282	217 022	211 370	182 182	156 684	197 183	174 334	1 007 517	710 383
EBITDA	40 579	31 189	43 786	35 056	25 263	24 576	18 839	31 659	21 266	135 294	96 339
EBITDA-marginal, %	12,1%	9,0%	18,9%	16,2%	12,0%	13,5%	12,0%	16,1%	12,2%	13,4%	13,6%
JUSTERAD EBITDA-marginal, %	Jan-mar 2021	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Nettoomsättning	334 287	347 844	231 282	217 022	211 370	182 182	156 684	197 183	174 334	1 007 517	710 383
Justerad EBITDA enligt ovan beräkning	37 148	33 293	44 802	38 878	27 914	25 168	21 455	33 718	21 266	144 887	101 606
JUSTERAD EBITDA-marginal, %	11,1%	9,6%	19,4%	17,9%	13,2%	13,8%	13,7%	17,1%	12,2%	14,4%	14,3%
JUSTERAD EBIT	Jan-mar 2021	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
EBIT	10 450	5 632	22 223	12 168	5 262	12 154	5 893	12 450	6 792	45 285	37 290
<i>Jämförelsestörande poster:</i>											
Kostnader för upptagning av företagsobligation	-81	-1 725	-425	1 552	-2 651	-592	-2 616	-343	-	-3 249	-3 551
Förvärvskostnader	-	-379	-591	-	-	-	-	-1 716	-	-970	-1 716
Externa kostnader för rådgivare vid utvärdering av eventuell börsnotering	-5 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Resultateffekt tilläggsköpeskilling	8 513	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Avyttring av dotterbolag	-	-	-	-5 374	-	-	-	-	-	-5 374	-
Summa jämförelsestörande poster	3 431	-2 104	-1 016	-3 822	-2 651	-592	-2 616	-2 059	-	-9 593	-5 267
JUSTERAD EBIT	7 019	7 736	23 239	15 990	7 913	12 746	8 509	14 509	6 792	54 878	42 557
EBIT-marginal, %	Jan-mar 2021	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Nettoomsättning	334 287	347 844	231 282	217 022	211 370	182 182	156 684	197 183	174 334	1 007 517	710 383
EBIT	10 450	5 632	22 223	12 168	5 262	12 154	5 893	12 450	6 792	45 285	37 290
EBIT-marginal, %	3,1%	1,6%	9,6%	5,6%	2,5%	6,7%	3,8%	6,3%	3,9%	4,5%	5,2%
JUSTERAD EBIT-marginal, %	Jan-mar 2021	Okt-dec 2020	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul-sep 2019	Apr-jun 2019	Jan-mar 2019	Jan-dec 2020	Jan-dec 2019
Nettoomsättning	334 287	347 844	231 282	217 022	211 370	182 182	156 684	197 183	174 334	1 007 517	710 383
Justerad EBIT enligt ovan beräkning	7 019	7 736	23 239	15 990	7 913	12 746	8 509	14 509	6 792	54 878	42 557
JUSTERAD EBIT-marginal, %	2,1%	2,2%	10,0%	7,4%	3,7%	7,0%	5,4%	7,4%	3,9%	5,4%	6,0%

SOLIDITET, %	31 mar 2021	31 dec 2020	30 sep 2020	30 juni 2020	31 mar 2020	31 dec 2019	30 sep 2019	30 jun 2019	31 mar 2019	31 dec 2020	31 dec 2019
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	355 156	286 313	68 912	60 200	56 317	78 866	82 942	89 140	82 367	286 313	78 866
Skulder till koncernföretag (ägarlån)	-	-	87 065	85 460	83 874	82 269	81 723	81 375	79 865	-	82 269
Övriga långfristiga skulder (den del som avser ägarlån)	-	-	13 966	13 863	13 762	13 625	13 559	13 460	13 361	-	13 625
TOTALT JUSTERAT EGET KAPITAL	355 156	286 313	169 943	159 523	153 953	174 761	178 224	183 974	175 593	286 313	174 761
Totala tillgångar	1 514 442	1 316 404	1 004 430	969 060	1 017 464	1 030 523	821 883	890 377	890 377	1 316 404	1 030 523
SOLIDITET, %	23,5%	21,7%	16,9%	16,5%	15,1%	16,9%	21,6%	20,7%	19,7%	21,7%	16,9%

NETTOSKULD	31 mar 2021	31 dec 2020	30 sep 2020	30 juni 2020	31 mar 2020	31 dec 2019	30 sep 2019	30 jun 2019	31 mar 2019	31 dec 2020	31 dec 2019
Obligationslån (långfristiga)	394 519	393 909	393 538	392 926	393 277	392 400	293 650	293 000	-	393 909	392 400
Skulder till kreditinstitut (långfristiga)	114 705	119 883	139 525	142 797	107 952	127 991	115 715	149 070	265 347	119 883	127 991
Skulder till koncernföretag (långfristiga)	-	-	87 065	85 460	83 874	82 269	81 723	81 375	79 865	-	82 269
Leasingskulder (långfristiga)	135 058	97 981	63 396	49 496	51 797	59 283	45 807	30 103	15 665	97 981	59 283
Övriga långfristiga skulder (långfristiga)	29 556	37 162	52 669	55 318	72 460	62 247	46 109	48 612	43 386	37 162	62 247
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	35 889	53 011	-	-	47 736	53 112	9 214	12 322	35 236	53 011	53 112
Checkräkningskredit	68 318	-	-	2 520	16 230	-	-	-	-	-	-
Leasingskulder (kortfristiga)	48 272	33 896	24 237	23 294	23 472	15 553	10 645	8 256	-	33 896	15 553
Kortfristiga placeringar	-3 525	-	-29 646	-78 065	-74 988	-	-	-	-	-	-
Likvida medel	-182 457	-72 676	-46 651	-34 498	-68 732	-182 369	-128 663	-202 861	644	-72 676	-182 369
Avgår: Skulder till koncernföretag (ägarlån)	-	-	-87 065	-85 460	-83 874	-82 269	-81 723	-81 375	-79 865	-	-82 269
Avgår: Övriga långfristiga skulder (den del som avser ägarlån)	-	-	-13 966	-13 863	-13 762	-13 625	-13 559	-13 460	-13 361	-	-13 625
NETTOSKULD	640 334	663 165	583 101	539 925	555 441	514 592	378 918	325 043	346 917	663 165	514 592

NETTOSKULD TILL KREDITINSTITUT	31 mar 2021	31 dec 2020	30 sep 2020	30 juni 2020	31 mar 2020	31 dec 2019	30 sep 2019	30 jun 2019	31 mar 2019	31 dec 2020	31 dec 2019
Obligationslån (långfristiga)	394 519	393 909	393 538	392 926	393 277	392 400	293 650	293 000	-	393 909	392 400
Skulder till kreditinstitut (långfristiga)	114 705	119 883	139 525	142 797	107 952	127 991	115 715	149 070	265 347	119 883	127 991
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	35 889	53 011	-	-	47 736	53 112	9 214	12 322	35 236	53 011	53 112
Checkräkningskredit	68 318	-	-	2 520	16 230	-	-	-	-	-	-
Kortfristiga placeringar	-3 525	-	-29 646	-78 065	-74 988	-	-	-	-	-	-
Likvida medel	-182 457	-72 676	-46 651	-34 498	-68 732	-182 369	-128 663	-202 861	644	-72 676	-182 369
NETTOSKULD TILL KREDITINSTITUT	427 449	494 127	456 766	425 681	421 474	391 134	289 916	251 532	301 227	494 127	391 134

NETTOSKULD ENLIGT OBLIGATIONSVILLKOR	31 mar 2021	31 dec 2020	30 sep 2020	30 juni 2020	31 mar 2020	31 dec 2019	30 sep 2019	30 jun 2019	31 mar 2019	31 dec 2020	31 dec 2019
Obligationslån (långfristiga)	394 519	393 909	393 538	392 926	393 277	392 400	293 650	293 000	E/T	393 909	392 400
Skulder till kreditinstitut (långfristiga)	114 705	119 883	139 525	142 797	107 952	127 991	115 715	149 070	E/T	119 883	127 991
Leasingskulder (långfristiga)	135 058	97 981	63 396	49 496	51 797	59 283	45 807	30 103	E/T	97 981	59 283
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	35 889	53 011	-	-	47 736	53 112	9 214	12 322	E/T	53 011	53 112
Checkräkningskredit	68 318	-	-	2 520	16 230	-	-	-	E/T	-	-
Leasingskulder (kortfristiga)	48 272	33 896	24 237	23 294	23 472	15 553	10 645	8 256	E/T	33 896	15 553
Kortfristiga placeringar	-3 525	-	-29 646	-78 065	-74 988	-	-	-	E/T	-	-
Likvida medel	-182 457	-72 676	-46 651	-34 498	-68 732	-182 369	-128 663	-202 861	E/T	-72 676	-182 369
Avgår: Leasingskulder kopplat till lokalhyror	-72 064	-56 854	-33 873	-21 334	-19 496	0	-17 209	-	E/T	-56 854	0
NETTOSKULD ENLIGT OBLIGATIONSVILLKOR	538 715	569 149	510 525	477 137	477 247	465 970	329 160	289 890	E/T	569 149	465 970